
 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ СЬОМА СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від «15» травня 2025 року   № 3379 
 

Про звільнення від орендної плати  

за користування майном, що є  

власністю територіальної громади міста Почаїв 

Розглянувши заяву ФО-П Бедринського В.П. щодо звільнення від оплати 

орендної плати на період шкільних канікул в опорному закладі Почаївська ЗОШ I-

III ступенів Почаївської міської ради за вхід. № 56 від 05.05.2025р., керуючись 

частиною шостою статті 762 Цивільного кодексу України, п. 1291 Порядку 

передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 03.06.2020р. № 483, статтями 26, 60 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи висновки і 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 

Почаївська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Звільнити від сплати орендної плати за оренду комунального майна ФОП 

Бедринського Василя Петровича (договір оренди комунального майна 

Почаївської міської територіальної громади (Почаївської міської ради) від 

26.02.2025р.) на період шкільних канікул в опорному закладі Почаївська 

загальноосвітня школа I-III ступенів Почаївської міської ради з 01.07.2025р. 

по 31.08.2025р. включно. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Почаївської міської ради 

припинити нарахування орендної плати та штрафних санкцій за 

користування майном комунальної власності, зазначених у пункті 1 даного 

рішення без внесення змін до договору оренди. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 
 
 
 
 
Міський голова         Василь БОЙКО 
 
 
Максимчук Сергій 
 
Бондар Галина 
 
Мамчур Сергій 


